
Charles University in Prague
Management and supervision in social and health organizations
září 2023 – dosud  Vysokoškolské

Ivan Franko National University of Lviv
Special education
září 2015 – červenec 2018  Bakalářské

John Paul II Catholic University of Lublin
Teologie
září 2013 – červenec 2015  Vysokoškolské

Ivan Franko National University of Lviv
Předškolní a mimoškolní pedagogika (Učitel MŠ a vychovatel)
září 2011 – červen 2015  Bakalářské

Dvojazyčný asistent pedagoga v mš
Základní a Mateřská škola Chodov
leden 2023 – prosinec 2023  1 rok 

● Аdaptace a pomoc ukrajinským dětem v nových životních podmínkách a životních situacích ●
Komunikace s dítětem – pomáhám překonat jazykovou bariéru (v komunikaci s učitelem i se spolužáky) –

zprostředkuju interkulturní porozumění ● Pomaham orientace dítěte ve škole, začlenění do kolektivu a

adaptace – vysvětlí denní režim, pravidla, rozvrh hodin, může připravit plán školy, slovníček základních

pojmů – pomáhám dítěti při začleňování do nového kolektivu – pomáhám dítěti zvyknout si na nové

prostředí a dává učiteli zpětnou vazbu o průběhu adaptace ● Spolupráce a vzájemná pomoc s učiteli a

účastníky projektu. ● Pomoc při komunikaci mezi dětmi, rodiči a učiteli

Interkulturní pracovník, Koordinátor pomoc adaptaci ukrajinských dětí.
Základní škola a Mateřská škola Chotoviny
květen 2022 – červen 2022  2 měsíce 

● Аdaptace a pomoc ukrajinským dětem v nových životních podmínkách a životních situacích ● Rozvoj

pozornosti, myšlení, komunikace, ● Pomoc při adaptaci dětí. ● Monitorování a kontrola projektu pro

zajištění včasné reakce. ● Konzultace a překlady ● Vedení konzultací pro rodiče ● Konzultace a překlady

pro pochopení dětských úkolů. ● Pořádání workshopů pro rodiče o jejich právech a povinnostech. ●
Spolupráce a vzájemná pomoc s učiteli a účastníky projektu. ● Pomoc při komunikaci mezi dětmi, rodiči a

učitel

 721******  sup***@***.net
 Rok narození 1991

Lina Mykhailyna G.

ID: 1288637

Vzdělání

Praxe



Řečový terapeut, speciální učitel, Psycholog – logoped
Mateřská škola
leden 2016 – prosinec 2021  6 let 

● Diagnostika a terapia narušenej komunikačnej schopnosti ● Vzdělání ● Specializovaná příprava ●
Poskytovanie odborného poradenstva. ● Osvetová a preventívna odborná činnosť.

Vedoucí volnočasových aktivit dětí a mládeže
Mateřská škola
červenec 2019 – listopad 2021  2 roky a 5 měsíců 

● Analyzování potřeb sociální skupiny. ● Stanovování výchovných a vzdělávacích cílů. ● Aplikace

výchovných a vzdělávacích metod. ● Organizace a zajištění her a dalších činností. ● Posuzování

bezpečnostních a zdravotních rizik. ● Vedení oddílu, skupiny, kroužku, aktivit, akcí. ● Vyhodnocování

účinnosti výchovy.

Pedagog-metodik předškolního vzdělávání
Předškolní zařízení
červen 2012 – srpen 2020  8 let a 3 měsíce 

● Zajištění výchovy a vzdělávání v předškolním zařízení ● Zajištění volnočasových aktivit ● Vedení

různých typů tříd; ● Zajišťovala výchovné poradenství a krizovou intervenci ● Zajišťovala komunikaci s

žáky, zákonnými zástupci a institucemi v spoluprací s nimi ● spoluvytváří individuální výchovné plány ●
Diagnostikuvala chování žáka a zajišťuvala následnou pedagogickou nápravu obtíží ● Samostatně vedla

dokumentaci a vypracovála zprávy ● Vytvařovala minimální preventivní program školy

Sekretářka, Tajemník v mateřské škole
Mateřská škola
březen 2012 – listopad 2016  4 roky a 9 měsíců 

● Vytvoření prezentace (Microsoft PowerPoint) ● Vedení příchozí a odchozí dokumentace ● Práce se

seznamem kontaktů, analýza ● Registrace a údržba databáze ● Plánování rekreačních aktivit ve volném

čase ● Příprava a vedení různých forem zpráv pro ředitele

Freelancerka
s.r.o. MorshynKurort
leden 2011 – září 2013  2 roky a 9 měsíců 

● Práce s faxem, ● Práce s počítačem, ● Skenování dokumentů ● Vkládání dat do počítače ● Správa

sociálních sítí, ● Překlady textů, webových stránek. ●Překlady dokumentů - smlouvy, účty atd ● Psaní

článků, blogů, ● Copywriting, ● Tvorba obsahu pro webové stránky. ● Tvorba prezentací a podobné

dokumentace pro klienta



angličtina  pokročilý začátečník

čeština  pokročilá

polština  pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw nováček 
Adobe Photoshop nováček 
Canva začátečník

Databázové systémy 
MS Access pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting pokročilý 
Střih videa pokročilý 
Tvorba animací pokročilý 
Úprava fotek zkušený

Bydlení v době změn. Jak řešit krizovou situaci osob s dočasnou ochranou v bytové
nouzi”
Bydlení v době změn. Jak řešit krizovou situaci osob s dočasnou ochranou v bytové
nouzi”
březen 2024

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Psychological technologies of helping children for psychosocial workers and parents
in Europe
participated in the International Conference "Psychological technologies of helping
children for psychosocial workers and parents in Europe" which was held in Prague on
February 28-29.02.2024 and was attended by Ukrainian and European experts on
psychosocial assistance to children.
únor 2024

Vzdělávání komunitních pracovníku v interkulturních kompetencích
Vzdělávání komunitních pracovníku v interkulturních kompetencích
leden 2024

Solution Focused Practitioner method.
confirm the completion of 1st and 2nd intensives on January 19 and 25. 2024, with a
total duration of 4 hours. The topic of the classes: working with trauma and stress using
the Solution Focused Practitioner method.
leden 2024

Asistent pedagoga na vlně pohudy
26 hod
srpen 2023

Kurzy asistenta pedagoga
Kurzy asistenta pedagoga
srpen 2023

NUDZ & Duševní zdraví dětí a adolescentů
Duševní zdraví a psychosociální podpora na školách
duben 2023

EASPD & UNICEF
Training of Trainers Emergency Early Childhood Development Support for Ukrainian
Refugees
říjen 2022

Humánní pedagogika Šalvy Amonašviliho
Vidět v dítěti světlo, vychovávat ušlechtilé lidi- humánní pedagogika, jak autor nazývá
svůj koncept, je pokusem radikálně překonat autoritářský styl výchovy a zároveň
zdůraznit jeho morálně-duchovní aspekt.
březen 2014



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Praha-Háje + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Hlídání dětí
Logoped
Pracovník v sociálních službách
Recepční v administrativě
Sociální pracovník
Tlumočník, překladatel
Vědecko výzkumný pracovník
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Tábor

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/interkulturni-pracovnik-koordinator-pomoc-adaptaci-ukrajinskych-deti-recovy-terapeut-specialni-ucitel-psycholog-logoped-vedouci-volnocasovych-aktivit--1288637

	Lina Mykhailyna G.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


